UỶ BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KT                     Bình Định, ngày        tháng     năm 2021

V/v quản lý, sử dụng và khai thác

công trình Hệ thống cấp nước sinh

hoạt xã Cát Tường, huyện Phù Cát.

                                        Kính gửi:

                                                       - Sở Tài chính;

                                                       - Sở Kế hoạch và Đầu tư;

                                                       - UBND huyện Phù Cát.

 Xét đề nghị của Sở Tài chính tại Văn bản số 61/STC-QLGCS ngày

08/01/2021 về việc đề xuất việc quản lý, sử dụng và khai thác công trình Hệ thống

cấp nước sinh hoạt xã Cát Tường, huyện Phù Cát, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến

như sau:

1. UBND tỉnh đồng ý với đề xuất của Sở Tài chính việc quản lý, sử dụng

và khai thác công trình Hệ thống cấp nước sinh hoạt xã Cát Tường, huyện Phù

Cát. Theo đó, giao UBND huyện Phù Cát chỉ đạo đơn vị liên quan tiếp tục thực

hiện đấu thầu công trình Hệ thống cấp nước sinh hoạt xã Cát Tường theo kế hoạch

lựa chọn nhà thầu được UBND tỉnh phê duyệt tại Quyết định số 4615/QĐ-UBND

ngày 09/11/2020. Riêng đối với nội dung thời điểm thanh toán giá trị công trình

trúng thầu tại hồ sơ mời thầu, yêu cầu UBND huyện Phù Cát điều chỉnh nội dung

thời điểm thanh toán giá trị công trình trúng thầu tại hồ sơ mời thầu như sau:

“thanh toán theo giai đoạn cách nhau 3 năm và bắt đầu thanh toán (kỳ 1) ngay

sau khi doanh nghiệp trúng thầu nhận bàn giao công trình đến năm thứ 12 (kỳ

5)”.

2. Giao Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên quan hướng dẫn

UBND huyện Phù Cát triển khai thực hiện theo quy định.

 Giám đốc Thủ trưởng các cơ quan liên quan, Chủ tịch UBND huyện Phù

Cát triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:                                                                    KT. CHỦ TỊCH

- Như trên;                                                                                  PHÓ CHỦ TỊCH

- CT UBND tỉnh;

- PCT UBND tỉnh Nguyễn Tuấn Thanh;

- CVP, PVP NN;

- Lưu: VT, K13 (14b).

                                                                                    Nguyễn Tuấn Thanh

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-01-14T10:22:49+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trương Ngọc Lân<truongngoclan-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-01-14T11:07:49+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phạm Văn Thủy<phamvanthuy-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-01-14T13:29:52+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-01-14T17:47:36+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-01-14T17:47:41+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-01-14T17:47:46+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-01-14T17:47:55+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!